
budova rok plocha (m2)
celkem 

zaměstnanců

cena včetně DPH za 

rok (Kč)
budovu pronajímá

cena včetně DPH za 

rok (Kč)
úklid provádí

výběrové řízení 

(ano/ne) kdy se 

uskutečnilo

2017 850                        není známo x x 203.167,25 AMOSTAR s.r.o. ne

2018 850                        není známo x x 284 181,40 Kč         AMOSTAR s.r.o. ne

2019 850                        není známo x x vlastní úklid

2020 955                        není známo x x vlastní úklid

2021 955                        46                          x x vlastní úklid 

2017 990                        není známo x x vlastní úklid

2018 990                        není známo x x vlastní úklid

2019 990                        není známo x x vlastní úklid

2020 990                        není známo x x vlastní úklid

2021 990                        50                          x x vlastní úklid 

2017 210                        není známo x x vlastní úklid

2018 210                        není známo x x vlastní úklid

2019 210                        není známo x x vlastní úklid

2020 210                        není známo x x vlastní úklid

2021 210                        36                          x x vlastní úklid 

2017

2018

2019

2020

2021

budova č.4

pronájem: úklid:

Jívanská 

647

povinný: 

Jívanská 

635

Lipí 2642


